
Monosyn®

Emilebilir Süturler

Sterilizasyon        

Kütlesel Emilim    

Emilim türü     

Ölçüler    

Orijin     

Kaplama
karbonat,% 14     -kaprolakton)

Yapı  

Renk Mor veya renksiz

Ürün TanımıMonosyn®

M
on

os
yn

®

Kimyasal Bileşim

ENDİKASYONLAR

AVANTAJLAR

Gastrointestinal cerrahi
Jinekoloji / Kadın Doğum
Üroloji
Deri kapama (intrakütanöz, subkütanöz)
Pediatri
Ligatürler

Yumuşak dokular için ideal degrasyon profili
Dokudan pürüzsüz geçiş
Kolay kullanım
Yüksek ilmek çekme gerilim kuvveti
Mükemmel ilmek güvenliği
Hızlı kütle emilimi

TANIM
Monosyn®, yüzeysel yaraların kapatılması için 
boyasız ve diğer endikasyonlar için mor renkte 
sunulan, glikonattan yapılmış, orta süreli emilebilir 
sentetik monofilament bir süturdür.  Monosyn® 
mükemmel kullanım özelliği ve yüksek düğüm 
güvenliği sağlar. 

Monofilament

Glyconate (72 % glikolit, 14 % trimetilen

Kaplamasız

Sentetik
USP 7/0 (metrik 0.5) -USP 2 (metrik 5)
Hidroliz

60 - 90 gün

Etilen oksit
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C002212370

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002288545

  mor

C0023009C0023008C002300770

renksiz

C0022009C0022008

C0022019

C0022007

C002213245

4 x 45

70

  mor

C002230170

  mor

C0022800C002280170

  mor

C0023006C0023005C0023004C002300370

renksiz

C0022005C0022004

C0022811

C0022003

C0022810

C002200270

90

  mor

C0022689C0022688C002261670

  mor

C0022502

M0022939

C0022501

M0022938

C0022160

4 x 45

8 x 45

4 x 70

  mortake o�

M00226228 x 45

  mortake o�

C0022805C0022804C002280370

  mor

C0022626C002262370

  mor
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C0023016C0023015C002301470

renksiz

C0022018

C0022016

C0022520

C0022017

C0022415

C0022015

C0022519

C0022014

C0022413

C0022013

C0022412

30

45

70

120

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0022661

M0022148

C0022660C0022659

8 x 45

70

  mor

C0022512C0022511

M0022696

C0022510

M0022695

C0022061

4 x 45

8 x 45

4 x 70

  mortake o�

M0022628M0022627

C0022064

8 x 45

4 x 70

  mortake o�

C002391590

renksiz

C0022815

C0022915

C0022814

C0022914

70

90

  mor

C0022639C0022632

C0022638

70

90

  mor

C0023026C0023025C002302470

renksiz

C0022028C0022027

C0022526

C0022023

C0022026

C0022426

C0022525

C0022022

C0022025

C0022425

C0022424

C0022024

C0022422

C0022524

C0022423

30

70

90

120

  mor

C0022358

M0022153

C0022357C0022643

8 x 45

70

  mor

C0022523C0022522

M0022261

C0022572

C0022521

M0022260

C0022571

4 x 45

8 x 45

4 x 70

  mortake o�

M0022645

M0022646

8 x 45

8 x 70

  mortake o�

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C0022296

C0022836

C0022826

C0022835

C0022825

C0022823

C0022824

20

70

90

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0022654C0022649

C0022650

70

90

  mor

C002221890

  mor

C0022088C0022087C0022086C0022085C002208470

  mor

C0022089

C0022488C0022487C0022486C0022485

70

90

  mor

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002303770

renksiz

C0022039C0022038C0022037

C0022497

C0022036

C0022496

C0022035C002203470

90

  mor

C00225854 x 45

  mortake o�

C0022436

C0022536

C0022435

C0022535

70

90

  mor

C0022042C002204170

  mor
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B00225474 x 45

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0023045C002300170

renksiz

C0022049C0022048

C0022448

C0022047

C0022447

C0022046

C0022446

C0022045

C0022445

C002204470

90

  mor

B0022543C00225424 x 45

  mortake o�

B0023470

C0023081C0023456

C0023094

C0023930

70

90

120

renksiz

C0022058

C0022458

C0022057

C0022457

C0022056

C0022456

C002205570

90

  mor

C00235464 x 70

renksiztake o�

C0022069

B0022469

C0022068

C0022468

C0022067

C0022467

C0022066

C0022466

70

90

  mor

B00225484 x 45

  mortake o�

B0023478B0023479120

renksiz

B0022079C0022078

B0022578

B0022290

C0022077

B0022292

C002207690

120

140

150

  mor

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

B00225544 x 45

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

take o�

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

B002249090

  mor

B002249290

  mor

B002276070

  mor

B0022494

B002249390

150

  mor

C002258245

  mor

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

C002282990

  mor

C0022096C002209570

  mor

C0022830

C002285470

90

  mor
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C0022094C002209370

  mor

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002278330

  morloop

C0022098

C0022100

C0022112

C0022110

C0022129

30

70

120

120

  mor

C0022118C0022117

C0022121

70

120

  mor

C002279070

  mor

C0022126C0022125C0022106C0022101C002211170

  mor

C002286370

  mor

C0022607C002260690

  mor

5/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

C0022611C002261090

  mor

C0022615C002261490

  mor

C0023620C002362270

renksiz

C0022621C0022620

C0022625

C0022619C002261870

90

  mor

C0022736

C0022740

C0022735

C0022727

C002273470

90

  mor

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C002361870

renksiz

C0022637C0022636C002263570

  mor

5/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0022731C0022730C002272990

  mor

C002215190

  mor

C0022630

C0022670

C002262970

90

  mor

C0022714120

  mor

Yuvarlak gövdeli ski iğne

C0022716

C0022718

C0022715

C0022717

30

120

  mor

C002265545

  mor

Progresif eğri yuvarlak gövdeli iğne

C0022406C002241030

  mor

Düz yuvarlak gövdeli iğne

C002267990

  mor

C002257570

  mor

C002293470

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne,  kısa keskin uçlu
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C002294370

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne,  kısa keskin uçlu

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002238270

  mor

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne,  kısa keskin uçlu

C0022403C002239270

  mor

C0022845C002283270

  mor

C0022311C002231070

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne, trokar uçlu

C0022326C0022325C0022324C0022323C002232270

  mor

C0022725C002272470

  mor

C0022331

C0022431

C0022330

C0022430

70

90

  mor

C0022308

C0022508

C0022307

C0022507

C0022306C0022305C002230470

90

  mor

C0022405C002240470

  mor

C0022338C0022337C0022336C002233570

  mor

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C0022441C002244070

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne, trokar uçlu

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002308690

renksiz

C0022318

C0022518

C0022317

C0022517

C0022316

C0022516

C0022315

C0022314

70

90

  mor

C0022528C002252790

  mor

C0022333

B0022334

C002233290

150

  mor

C0022344C002234370

  mor

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne, trokar uçlu

C0022355C002235470

  mor

C0022366C002236570

  mor

C0022378C0022377C002237670

  mor

C0022284

C0022439

C002228370

90

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne, künt uçlu

C002245390

  mor
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B002240090

  mor

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne, künt uçlu

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

M00228718 x 45

  mor

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne, koruma uçlu

take o�

C0022708C002270790

  mor

M0022891M0022890M00222878 x 45

  mortake o�

M0022881M00228808 x 45

  mortake o�

C0023264C002326370

renksiz

C002223470

  mor

1/2 daire ters keskin iğne

C002367430

renksiz

C0023226C0023225C002322470

renksiz

C0023240C002323970

renksiz

C0022237

C0022299

C0022074

C0022236

C0022072

C0022080

70

90

120

  mor

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C0023230C002322970

renksiz

C0022243

C0022052

C0022082

C0022242

C0022053

C0022075

C002224170

90

120

  mor

1/2 daire ters keskin iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0023251C002325070

renksiz

C0023238C0023237C0023236C002323570

renksiz

C0023244C002324370

renksiz

C0022249

C0022478

C0022136

C0022248

C0022477

C0022108

C0022247

C0022461

70

90

120

  mor

C002225670

  mor

C0023248C002324790

renksiz

B002226990

  mor

C0023258C002325990

renksiz

B002227990

  mor

C0023414

C0023103

C0023413

C0023102

C0023412

45

70

renksiz

C0022104C0022103

C0022210

C0022102

C0022109

45

70

  mor

3/8 daire ters keskin iğne
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C0023425

C0023303

C0023424

C0023563

C0023423

C002356245

70

renksiz

C0022421C0022420

C0022220

C002241945

70

  mor

3/8 daire ters keskin iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0023506

C0023406

C0023205

C0023405

C0023204

C0023404

C0023503

C0023403

45

70

renksiz

C0022239

C0022505

C0022205

C0022905

C0022504

C0022204

C0022904

C0022081

C002250345

70

90

120

  mor

C0023182C0023181

C0023116

C0023216

C0023115

C0023215

C0023210

C0023114

C0023214

45

70

90

renksiz

C0022217C0022216

C0022226

C0022115

C0022215

C0022225

C0022214

45

70

90

  mor

C0023437

C0023201

C0023436C0023435C0023207

45

70

renksiz

C0022233C0022232

C0022349

C002223170

90

  mor

C002319170

renksiz

C002322070

renksiz

5/8 daire ters keskin iğne

C002313145

renksiz

Düz yuvarlak gövdeli keskin iğne

C0023281C0023280C002327970

renksiz

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C0023286C0023285C002328470

renksiz

C002206270

  mor

Düz yuvarlak gövdeli keskin iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002365145

renksiz

1/2 daire ters keskin iğne, hassas uçlu

C002361545

renksiz

C002364745

renksiz

C0022648C002264745

  mor

3/8 daire ters keskin iğne, hassas uçlu

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

8/0
(0.4)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C0023643C0023642C002364145

renksiz

C0022602C0022601C002264445

  mor

C0023605C0023604C0023603C0023602C002360145

renksiz

C0022434C0022433C0022432C002260845

  mor

C0023614

C0023163

C0023613

C0023162

C0023612

45

70

45

renksiz

C002256345

  mor

C0023625

C0023628

C0023624

C0023627

C002362345

70

renksiz

C0022444

C0022141

45

70

  mor
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C0023637

C0023636

C0023633

C0023635

C0023634

C0023632

45

70

renksiz

C002268570

  mor

3/8 daire ters keskin iğne, hassas uçlu

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

7/0
(0.5)

8/0
(0.4)

uzunluk cm
  renk

uzunluk 
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C002363870

renksiz

M
on

os
yn

®
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Monosyn®

İğne - iplik kombinasyonu

C0020008C0020007C0020006C0020005C0020004C00200033 x 45

  mor

45cm'lik 3 iplik

Önceden kesilmiş süturlar

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

 uzunluk cm
  renk

USP (metrik) İplik

B0020018B0020017C0020016C0020015C00200146 x 45

  mor

45cm'lik 6 iplik

B0020028C0020027C0020026C00200255 x 70

  mor

70cm'lik 5 iplik

C0020038C0020037C0020036C00200351 x 140

  mor

140cm'lik 1 iplik

B0023809B0023810C00238116 x 45

renksiz

45cm'lik 6 iplik

G0020048G0020047G00200461 x 250

  mor

250cm'lik 1 iplik

Ligatür bobinleri

G0021247G00212461 x 250

renksiz

250cm'lik 1 iplik
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